
PALMARES

COLOMIERS

MASTERS TR-TU

12/10/2018 au 13/10/2018

TRA Individuel

ELITE 11-12 ANS HOMME TRI

F0000508.40084.F1 0508

FINALES

Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales):France

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. Execution Total 
Total J3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 4.50 / 99.00 Total : 81.50

J1
J2

Total 

Tmp. Vol Pen.Diff. Deplacement

PERK Keziah 1  16.00 307/06/2007  45.835
 8.20 8.10

 7.90 7.90 7.90  8,80  13,635
 8.20

 7,40  8.80

LE PECQ CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQFRA  45.835 7,40

DEBLOCK Lucas 2  14.90 312/06/2007  45.555
 7.70 7.60

 7.40 7.40 7.30  9,60  12,855
 7.50

 8,20  9.60

CHAMALIÈRES UNION SPORTIVE DE CHAMALIERESFRA  45.555 8,20

LEPINE Gabriel 3  13.90 306/03/2007  42.395
 7.50 7.00

 6.90 6.70 6.40  9,30  12,495
 7.40

 6,70  9.30

LE PECQ CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQFRA  42.395 6,70

AUGE Célian 4  14.10 309/05/2008  40.035
 7.10 6.80

 7.00 7.00 7.40  9,20  11,535
 7.30

 5,20  9.20

RODEZ GYM'CLUB RUTHENOISFRA  40.035 5,20

MEFFRE Timothy 5  14.00 301/12/2008  39.745
 6.90 7.00

 7.00 6.90 7.10  9,30  11,345
 7.30

 5,10  9.30

ALLAUCH GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCHFRA  39.745 5,10

REGULUS Alexis 6  5.90 302/04/2007  18.615
 2.90 3.00

 2.70 3.00 2.70  3,60  5,215
 3.00

 3,90  3.60
302 (Difficulte) Attention la note D est inférieure à : 4.5

MORSANG SUR ORGE ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRYFRA  18.615 3,90

validé le samedi 13 octobre 2018 à 11:39 - 1/1ARES_GENAGR_TRA du 13/10/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

COLOMIERS

MASTERS TR-TU

12/10/2018 au 13/10/2018

TRA Individuel

ELITE 11-12 ANS HOMME TRI

F0000508.40084.QU 0508

QUALIFICATIONS

Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. Execution Total 
Total J3

J6
J2
J5

J1
J4

Rappel minima: 4.50 / 99.00 Total : 81.50

J1
J2

Total 

Tmp. Vol Pen.Diff. Deplacement

DEBLOCK Lucas 1  16.70 112/06/2007  40.915
 8.30 8.20

 8.40 8.60 8.50  9,30  13,315
 8.30

 1,60  9.30

 14.90 2  44.680
 7.40 7.50

 7.50 7.40 7.40  9,00  12,580
 7.60

 8,20  9.00

CHAMALIÈRES UNION SPORTIVE DE CHAMALIERESFRA  85.595 8,20

REGULUS Alexis 2  16.10 102/04/2007  40.135
 8.00 8.20

 7.90 8.30 8.00  9,20  13,035
 8.10

 1,80  9.20

 14.60 2  44.955
 7.10 7.20

 7.50 7.60 7.20  9,30  13,055
 7.40

 8,00  9.30

MORSANG SUR ORGE ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRYFRA  85.090 8,00

LEPINE Gabriel 3  15.90 106/03/2007  38.325
 8.00 7.80

 7.90 8.30 8.00  9,60  12,225
 7.90

 0,60  9.60

 14.00 2  41.720
 7.10 7.30

 6.90 7.10 6.90  9,00  12,020
 6.90

 6,70  9.00

LE PECQ CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQFRA  80.045 6,70

AUGE Célian 4  14.60 109/05/2008  37.445
 7.00 7.30

 7.00 7.40 7.60  9,50  11,945
 7.30

 1,40  9.50

 14.30 2  40.625
 6.50 7.20

 7.40 7.10 7.80  9,30  11,825
 7.10

 5,20  9.30

RODEZ GYM'CLUB RUTHENOISFRA  78.070 5,20

MEFFRE Timothy 5  15.60 101/12/2008  36.840
 7.80 7.80

 7.80 8.10 7.90  9,60  11,640
 7.50

 9.60

 14.70 2  40.210
 7.40 7.70

 7.30 7.40 7.10  9,10  11,310
 7.30

 5,10  9.10

ALLAUCH GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCHFRA  77.050 5,10

PERK Keziah 6  17.20 107/06/2007  40.895
 8.50 8.70

 8.30 8.70 8.90  9,30  12,995
 8.40

 1,40  9.30

 5.20 2  14.195
 2.70 2.50

 2.50 2.60 2.60  2,60  4,095
 2.60

 2,30  2.60
302 (Difficulte) Attention la note D est inférieure à : 4.5

LE PECQ CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQFRA  55.090 2,30

validé le samedi 13 octobre 2018 à  9:28 - 1/1ARES_GENAGR_TRA du 13/10/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

Légende : écart de notes hors limites minimas non respectés.

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



COLOMIERS

MASTERS TR-TU

CLASSEMENT TUMBLING

12/10/2018 au 13/10/2018

National

TotalDésignations

F0000605.40100.F1 0605

FINALESELITE 13-14 ANS FEMME TU
TUM Jury Multi

Palmarès général Individuel: France

Tumbling Imposé Libre Acrobatie Vitesse

 1  62,210CHOMILIER YannaFRA  2005

UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES

CHAMALIÈRES

 60,700  5,500 -3,990
 1

 2
 3

 29,600
 31,100

 4

 0,000
 3,100
 2,400

 0,000
-3,990

 2  60,420CARTIER KimFRA  2005

ACRO SARTHE

LE MANS

 60,600  4,600 -4,780
 1

 2
 3

 31,100
 29,500

 4

 2,900
 1,700
 0,000

-4,780
 0,000

 3  55,580DODIOT CapucineFRA  2005

ACRO SARTHE

LE MANS

 53,700  6,000 -4,120
 1

 2
 3

 28,500
 25,200

 4

 3,100
 2,900
 0,000

-4,120
 0,000

 4  51,550BONY LucieFRA  2006

UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES

CHAMALIÈRES

 55,900  1,200 -5,550
 1

 2
 3

 28,300
 27,600

 4

 0,000
 1,200
 0,000

-5,550
 0,000

ARES_GENIND_TUM du 13/10/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau - validé le samedi 13 octobre 2018 à 17:17 - 1/1

Résultats traités par France Promo Gym
www.francepromogym.com



PALMARES

COLOMIERS

MASTERS TR-TU

12/10/2018 au 13/10/2018

TUM Jury Classique Ind

ELITE 15-16 ANS FEMME TU

F0000603.40098.F1 0603

FINALES

Palmarès Tumbling avec finale sèche (3,4)(Finales):France

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. EXECUTION Total Diff.
Total J5J4J3J2J1

Rappel minima: 6.40 / 0.00 Total : 54.40

Pén.
Diff.
Arb.

PREVOT Maïwenn 1  26.60 304/27/2004  30.400 8.80 9.00 9.00 8.80 8.60  3.80

 1  25.80 4  29.700 8.60 8.60 8.80 8.60 8.50  3.90

ACRO SARTHE LE MANSFRA  60.100 7.70

DEVENNE Clara 2  26.20 307/16/2003  29.400 8.80 8.70 8.70 8.80 8.60  3.20

 2  25.80 4  29.200 8.50 8.30 8.70 8.60 8.80  3.40

USM GYM LA MELUNAISE MELUNFRA  58.600 6.60

ALLARD Lisenn 3  25.60 306/07/2003  28.800 8.30 8.70 8.40 8.60 8.60  3.20

 3  25.10 4  28.500 8.30 8.40 8.40 8.30 8.40  3.40

ACRO SARTHE LE MANSFRA  57.300 6.60

TUMOINE Lucie 4  21.50 301/29/2003  24.500 7.20 7.70 7.30 7.00 6.90  3.00

 4  25.50 4  30.000 8.40 8.70 8.50 8.60 8.30  4.50

ACRO SARTHE LE MANSFRA  54.500 7.50

DOUSSINAULT Marie 5  25.80 310/23/2003  27.900 8.60 8.60 8.60 9.00 8.50  2.10

 5  23.70 4  24.900 7.90 7.50 7.80 8.10 8.00  1.20

UNION GYMNIQUE de BOUSSY SAINT ANTOINE BOUSSY SAINT ANTOINEFRA  52.800 3.30

BRIERE-VETILLARD Candy 6  15.40 310/17/2003  18.300 5.10 5.30 5.10 5.10 5.20  2.90

 6  23.80 4  26.900 7.90 8.00 7.90 7.90 8.00  3.10

ACRO SARTHE LE MANSFRA  45.200 6.00

validé le samedi 13 octobre 2018 à 17:54 - 1/1ARES_GENAGR_TUM du 13/10/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

minimas non respectés.écart de notes hors limitesLégende :

Gymnastics Scoring Company
fpg@ffgym.com - www.francepromogym.com

 FRANCE PROMO GYM



PALMARES

COLOMIERS

MASTERS TR-TU

12/10/2018 au 13/10/2018

TUM Jury Classique Ind

ELITE 15-16 ANS FEMME TU

F0000603.40098.QU 0603

QUALIFICATIONS

Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. EXECUTION Total Diff.
Total J5J4J3J2J1

Rappel minima: 6.40 / 0.00 Total : 54.40

Pén.
Diff.
Arb.

BRIERE-VETILLARD Candy 1  26.10 110/17/2003  32.400 8.70 8.90 8.40 8.50 9.00  6.30

 25.60 2  31.700 8.60 8.60 8.30 8.40 8.60  6.10

ACRO SARTHE LE MANSFRA  64.100 12.40

DEVENNE Clara 2  26.30 107/16/2003  29.500 8.80 8.70 8.90 8.80 8.70  3.20

 26.20 2  29.600 8.80 8.70 8.70 8.80 8.60  3.40

USM GYM LA MELUNAISE MELUNFRA  59.100 6.60

ALLARD Lisenn 3  25.80 106/07/2003  29.000 8.50 8.50 8.70 8.60 8.90  3.20

 25.70 2  29.100 8.40 8.60 8.60 8.50 8.80  3.40

ACRO SARTHE LE MANSFRA  58.100 6.60

TUMOINE Lucie 4  23.70 101/29/2003  27.300 7.90 7.90 8.10 7.60 7.90  3.60

 26.30 2  30.400 8.80 8.80 8.40 8.70 8.80  4.10

ACRO SARTHE LE MANSFRA  57.700 7.70

PREVOT Maïwenn 5  24.00 104/27/2004  27.600 7.90 7.90 8.00 8.10 8.20  3.60

 26.70 2  29.900 8.90 8.70 8.80 9.00 9.00  3.20

ACRO SARTHE LE MANSFRA  57.500 6.80

DOUSSINAULT Marie 6  26.10 110/23/2003  28.200 9.00 8.70 8.60 8.50 8.80  2.10

 25.70 2  28.200 8.70 8.50 8.70 8.30 8.50  2.50

UNION GYMNIQUE de BOUSSY SAINT ANTOINE BOUSSY SAINT ANTOINEFRA  56.400 4.60

BORDAS Frida 7  25.10 104/20/2004  28.400 8.10 8.30 8.60 8.40 8.40  3.90

-0.60

 24.90 2  26.100 8.20 8.00 8.40 8.30 8.40  1.20

UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES CHAMALIÈRESFRA  54.500 5.10

validé le samedi 13 octobre 2018 à 11:52 - 1/1ARES_GENAGR_TUM du 13/10/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

minimas non respectés.écart de notes hors limitesLégende :

Gymnastics Scoring Company
fpg@ffgym.com - www.francepromogym.com

 FRANCE PROMO GYM



PALMARES

COLOMIERS

MASTERS TR-TU

12/10/2018 au 13/10/2018

TUM Jury Classique Ind

ELITE 15-16 ANS HOMME TU

F0000602.40097.F1 0602

FINALES

Palmarès Tumbling avec finale sèche (3,4)(Finales):France

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. EXECUTION Total Diff.
Total J5J4J3J2J1

Rappel minima: 7.70 / 0.00 Total : 55.70

Pén.
Diff.
Arb.

CHIRIER Yann 1  26.80 301/07/2003  30.600 9.00 9.00 9.00 8.80 8.70  3.80

 1  24.90 4  30.200 8.30 8.20 8.40 8.50 7.80  5.30

UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES CHAMALIÈRESFRA  60.800 9.10

validé le samedi 13 octobre 2018 à 17:57 - 1/1ARES_GENAGR_TUM du 13/10/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

minimas non respectés.écart de notes hors limitesLégende :

Gymnastics Scoring Company
fpg@ffgym.com - www.francepromogym.com

 FRANCE PROMO GYM



PALMARES

COLOMIERS

MASTERS TR-TU

12/10/2018 au 13/10/2018

TUM Jury Classique Ind

ELITE 15-16 ANS HOMME TU

F0000602.40097.QU 0602

QUALIFICATIONS

Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Date de 
naissance

Pas. EXECUTION Total Diff.
Total J5J4J3J2J1

Rappel minima: 7.70 / 0.00 Total : 55.70

Pén.
Diff.
Arb.

CHIRIER Yann 1  24.70 101/07/2003  25.900 8.10 8.20 8.30 8.20 8.40  1.20

 24.90 2  30.200 8.50 8.20 8.40 8.30 8.20  5.30

UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES CHAMALIÈRESFRA  56.100 6.50

CURTET Matheo 2  0.00 110/03/2004  0.000 0.00 0.00 0.00  0.00

 0.00 2  0.000 0.00 0.00 0.00  0.00

UNION SPORTIVE MUNICIPALE LES CLAYES SOU LES CLAYES SOUS BOISFRA  0.000 0.00

validé le samedi 13 octobre 2018 à 11:52 - 1/1ARES_GENAGR_TUM du 13/10/2018 - 5.6.003 SERVEUR - réseau -

minimas non respectés.écart de notes hors limitesLégende :

Gymnastics Scoring Company
fpg@ffgym.com - www.francepromogym.com

 FRANCE PROMO GYM


